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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 138 m2, pow. działki: 1,100 m2,

POLICE

Cena 1 095 000 zł

--------- REZERWACJA ------------

Atrakcyjny dom wolnostojący, wybudowany w 2007 roku, postawiony na ogrodzonej i pięknie
zagospodarowanej działce o powierzchni 1100 m2.
Na powierzchnię domu składają się:
PARTER: salon, kuchnia z jadalnią, sypialnia, przedsionek, hall z komunikacją, łazienka z wc, kotłownia, garaż.
PODDASZE: 3 pokoje, hall z komunikacją, łazienka, zaplecze łazienki.
We wszystkich pomieszczeniach ściany oraz sufity wygładzone i pomalowane. Na podłogach w pokojach
położone są panele, w kuchni i korytarzach położona jest terakota. Łazienki w glazurze i terakocie. Posadzki w
garażu i pomieszczeniu gospodarczym wykończone terakotą.
W cenie mieszkania zostają zabudowy, w tym zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD (płyta gazowa,
piekarnik, zmywarka, lodówka)
Dom ogrzewany piecem gazowym oraz alternatywnie kominkiem z płaszczem wodnym.
Ciepła woda podgrzewana jest piecem gazowym.
Ściany domu wybudowane z pustaka ceramicznego. Budynek ocieplony. Dach pokryty dachówką ceramiczną.
Działka ogrodzona, w kształcie przybliżonym do prostokąta, pięknie zagospodarowana, z licznymi
nasadzeniami.
Od frontu budynku podjazd dla samochodów wykonany kostki granitowej. Brama garażowa otwierana na
pilota.
Na posesji znajduje się również budynek gospodarczy, drewutni oraz altana.
Serdecznie zapraszam do oglądania.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22438 Symbol SWO 414244

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 095 000 PLN Cena w EURO 247 470 €

Cena w USD 271 232 $ Cena za m2 7 935 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE
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Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Mikołaja Reja Powierzchnia całkowita 138 m²

Powierzchnia działki 1 100 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 119 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


